Il design innovativo e le linee tondiformi
conferiscono a questa famiglia di
scatolette termoformate un aspetto
moderno e accattivante.
La scatoletta, oltre ad essere dotata di
una ottima chiusura perimetrale si
presta ad essere sigillata sui lembi
superiori e divenire pertanto inviolabile.

Sistema di Qualità Aziendale certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Cert. N° 411
Internet: www.gncsrl.com - E-Mail: info@gncsrl.com
A C
B
A
B
r
01
/1
2
Ed. 01/2014
INGOMBRO
CODICE Outer Size
Code A       x       B       x       C Quantità Tipo Peso Scatole Quantità
[mm.] [pcs.] [code] [kg.] [nr./box] [pcs.]
RP05-028 66 124 28 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-A12 46 78 12 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-B20 54 96 20 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-C14 52 64 14 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-D22 52 56 22 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-E15* 24 74 15 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP08-040 80 164 40 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-A24 56 114 24 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-B32 70 134 32 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-C42 78 126 42 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-D25 80 105 25 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-E22 76 136 22 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-E30 77 131 30 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
X       x       Y
[mm.]
DIMENSIONI UTILI SCATOLA IMBALLO BANCALE
Inner Size Carton Box Pallet